[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2018

            № _14_
город Хадыженск

О подготовке проекта планировки территории
городского парка «Майская Горка» по ул.Первомайская, 159Б

в городе Хадыженске Апшеронского района
       В соответствии со статьями 42, 43 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом Хадыженского городского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
       1.Подготовить проект планировки территории городского парка «Майская Горка» по ул.Первомайская, 159Б в г.Хадыженске Апшеронского района.

       2.Отделу архитектуры и градостроительства администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Клишко) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района: had.apsheronsk-oms.ru.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Е.В. Исхакову.
       4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Хадыженского городского поселения
Апшеронского района                                                                              Ф.В.Кравцов
_1539083003.bin